
  

  

191/53/06
  

 

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO 
 

 Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki     Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki 
 Puhelin: (09) 4321      Faksi: (09) 432 5820 

Liikenne- ja viestintäministeriö 
Ilmailuhallinto  

23.4.2007

ILMAILUHALLINNON TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2006 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Ilmailuhallinnon tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä liikenne- ja viestintäministe-
riölle että Ilmailuhallinnolle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Ilmailuhallinnon tilinpäätökseen, tilin-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut tarkastaja Mikael Mantila ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla lukuun ot-
tamatta liitettä 5 (Henkilöstökulujen erittely), jossa lomapalkkave-
lan muutos ja johdon luontoisetuuksien määrä on esitetty liian suu-
rina.   
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisil-
ta osin riittävät tiedot.  
 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavana tietona on esitetty maksulli-
sen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelma julkisoikeudellisista 
suoritteista. Maksullisesta toiminnasta esitettyjä tietoja voidaan pi-
tää oikeina ja riittävinä. Muiden taloudellisuutta ja tuottavuutta ku-
vaavien tietojen puuttuessa ei toiminnallisesta tehokkuudesta esitet-
tyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevina tietoina on esitetty suorittei-
den määriä koskevia tietoja. Esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävi-
nä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä 
sekä tilivirastotehtävien tarkastuksessa. 
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Kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen järjestelyissä sekä 
taloussäännössä on todettu puutteita, joiden johdosta Ilmailuhallin-
non tulee ryhtyä toimenpiteisiin. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
 
Tarkastaja  Mikael Mantila 
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